Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO ANEXO DO TERMO DE HOM
PREGÃO ELETRÔNICO N° 066/2021/PE

O Município de Tamboril/CE, através da Secretaria da Educação, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao valor referente a Secretaria da
Educação proveniente do PREGÃO ELETRÔNICO N°. 06612021/PE, cujo objeto é a:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE LICENÇA DE USO, MANUTENÇÃO DE SOFTWARES DE GERENCIAMENTO
DE DADOS, SISTEMAS DE COMPRAS E CONTROLE DE SALDOS DE GESTÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICIFIO DE TAMBORIL - CE, celebrados pela secretaria conforme abaixo
especificado:

Correção ao valor totaql referente a Secretaria da Educação; ONDE SE LER: N° R$ 10.400,00;
LEIA-SE: R$ 10.440,00;

As demais disposições permanecem inalteradas.

TAMBORIL-CE, em 15 de Dezembro de 2021.

X71

FRÁNCISCA CLÁUDIA SATANA FURTADO
Secretária de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br